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Strona internetowa 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

o udzielenie zamówienia publicznego


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych WPSP.DZP -383/13/2016 

Zamawiający działając na podstawie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku z zapytaniami Wykonawców złożonych w dniu 09.01.2017r. przekazuje treść zapytań Wykonawców i udziela wyjaśnień do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO S.I.W.Z.
Zapytanie  Wykonawcy Nr 1 

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 10 , 11,12 igły bezpieczne w rozmiarach: 22 G 0,7 x 32 , 
21G x 1 1/2 0,8 x 38 ; 20 G 0,9 1 1/2 x 38, pakowane po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
w formularzu cenowym. 

Odpowiedź :  Tak  Zamawiający dopuści j/w.

2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 37 pincetę plastikową mikobiologicznie czystą.
Odpowiedź :  Tak  Zamawiający dopuści j/w.

3. Czy Zamawiający dopuści w poz. 59 strzykawki dwuczęściowe z tłokiem w kolorze kontrastującym - 2 mI rozszerzona do 2,5 ml, skala co 0,1 ml.

  Odpowiedź :  Tak  Zamawiający dopuści j/w.
Zapytanie  Wykonawcy Nr 2
1. Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycjach 1, 2, 4-7, 10-13 miał na myśli płyny 
w bezpiecznych opakowaniach typu butelka wyposażona w dwa różnej wielkości porty zabezpieczone plastikowymi zatyczkami (dodatkowo oznaczonymi strzałkami, jedna do wstrzyknięcia, druga wskazująca miejsce do podłączenia zestawu do infuzji), co zmniejsza ryzyko kontaminacji? Porty w proponowanych opakowaniach mają właściwości samozasklepiające, dzięki czemu nawet po przypadkowym wyrwaniu zestawu do infuzji zalecony w terapii płyn nie wycieknie na zewnątrz. Reasumując - takie opakowanie skraca czas pracy personelu przy przygotowaniu infuzji oraz zmniejsza koszty przygotowania ze względu na brak konieczności dezynfekcji portów przed pierwszym użyciem. 


      Odpowiedź :  Tak.
2. Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycjach 12, 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu wieloelektrolitowego Optilyte spełniającego najnowsze Polskie Wytyczne Okołooperacyjnego Leczenia Płynami opracowane w ramach prac Sekcji Płynoterapii i Hemostazy Polskiego Towarzystwa Anestezjologii i Intensywnej Terapii, według których należy: stosować zbilansowane roztwory krystaloidów zawierające w swoim składzie wszystkie jony w stosunku zbliżonym do zawartości w osoczu (zawartość jonu chloru poniżej 110mEq/l) oraz osmolarności w granicach 280-295mosm/l? 
     W przypadku nie wyrażenia zgody na dopuszczenie wyżej opisanego płynu prosimy o wydzielenie pozycji 12 i 13 do osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie na przystąpienie do pakietu większej ilości Oferentów, a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty.

Odpowiedź :  Tak  Zamawiający wyrazi zgodę.
Zapytanie  Wykonawcy Nr 3
1. Czy w Pakiet nr l. LEKI poz. 23 (ABILlFY [ARYZALERAj TABL. 0,015 G [x28 TABL.] Aripiprazolum) Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Abilify 15mg x 14 tabl. i po przeliczeniu zaoferowanie 40 opakowań?
Odpowiedź :  Tak . Zamawiający wyrazi zgodę.
Zapytanie  Wykonawcy Nr 4
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów –
 tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?   
Odpowiedź :  Tak. Zamawiający wyrazi zgodę.
2. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki 
i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania? 

Odpowiedź :  Tak.
3. Czy w przypadku zakończenia produkcji leku, Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji ? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.
Odpowiedź :  Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji
4. Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji ? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku.

Odpowiedź :  Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji.
5. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w  przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę,  czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

            Odpowiedź : Podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
Zapytanie  Wykonawcy Nr 5

1. Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 336 i 337(Metocard ZK tabl. 23,75 i 47,5 mg                        x 28tabl/Metoprololisuccinas) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?


Odpowiedź : Tak. Zamawiający wymaga j/w.
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